olim iisdem tradiderunt , et nuperrime Ca'sarius

docuit. At de Caesario modo bactenus, suis locis in-

ferius de eodem saepe dicturi. Jam vero ad aliud

Gallicanum Concilium hoc item anno cclcbratum

oralionem convcrtamus, innnorclurque in co paulu

* Martyrol, Rom. die vui. Maitii. — 2 Calat. m.

longius
;
quaj Arelatense cito , aUquibus tantum

inspectis, pertransiit.

31. Conc. Andegavense. — Hoc itaque eodem

anno sub ejusdem Opilionis consulatu ilem in Gal-

liis celebratum est Concilium Andegavense : quod

quidem e temporum obscurilate haud pridem in

lucem vindicatum scias a docto pioque viro P. Fron-

tone Societalis Jesu in Galliis professore, a quo et

accepimus : ipsum autemcum perbrevesit necdum
in lucem editum, hic tibi verbatim reddendum pu-

tavinms : sic euim se habet

:

52. « Cum ad ordinandum episcopum in civi-

tate Andegavorura convenissent, et Thalassius esset

episcopus ordinalus, omnibus pariter residentibus,

Leone, Eustocbio, Charilatone, Rumorido, Vincen-

tio, Victorio, et Tbalassio episcopis pari consilio

alque tractatu, decisionem quam verbis decreverant,

etiam scripturae mandare voluerunt, ut hacdie, hoc

est, quarto non. Octobris,OpiIioneV. C. consule, hae

rcgulffi Ecclesiashcae senarentur, qua; a scnioribus

juxta aucloritatem Scripturarum jam fuerant cou-

stiluta^.

53. « Primum, ut contra episcopale judicium

clericis non liceat resilire, neque inconsullis sacer-

dohbus, saccularium judicia expctere ; scd nec de

loco uno in alium sine episcopi permissione transi-

re, nec sine commendatitiis sacerdotum suorum
litteris conuneare ». Habet hicc primus canon, quo
proculdubio adversati sunl Patres illi constitutioni

Valentiniani im|)cratoris dalac aiino superiori, qua

Ecclesiasticum forum suis (ut vidimus) privilegiis

spoliavit : haud enim timuerunt refragari imperatori

pro Ecclesiastica immunitate sanclissimi sacerdotes.

Sed describamus reliqua :

54. « Ut diaconi presbyteris noverint omni hu-

mililate deferendum esse ». Cujusnam rei causa

htec sanciverint Patres, dictum esl Annalium quinlo

tomo. Sed subdunt : « Ut a violentia et crimine

perputationis al)stineant ». Mendosus est locus.

« Familiaritatem extranearum feminarum no-

verint esse vilandam. Sed si qui sunt caihbes (debi-

les), nonnisi a sororibus, aut amitis suis, aut a ma-
tribus consolentur. Quia sicut bonum non est homini
solum esse ; ita familiarts esse clericos fcminis non
oportet extrancis

;
quia frcquenter plurimorum

ruinas sub hac occasione deflcmus. Si quis autem
post hoc interdiclum a pradictis familiaritatibus